PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 03/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 60/2024

DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DIA 16 DE
FEVEREIRO DE 2024 NA EDIÇÃO 651/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO, através do Agente de Contratação torna público que fará
retificação no corpo do edital tendo em vista a irregularidade nas informações sobre a habilitação jurídica sem
causar prejuízo para ambas as partes, o julgamento será as 08h00min aos 26 dias de fevereiro de 2024, no
portal da BNC http://bnc.org.br/. OBJETO: Contratação de pessoa física ou pessoa jurídica para prestar
os serviços como cozinheira para atender as demandas dos profissionais de saúde que trabalham
no povoado de São João. Os interessados deveram anexar os documentos necessário conforme especificado
no Edital que será disponibilizado no portal da transparência www.ananas.to.gov.br e no SICAP LCO do Estado
do  Tocantins.  Maiores  informações  serão  prestadas  através  do  telefone  (63)  3442-1232  e-mail:
ananaslicitação@gmail.com.

Ananás –TO, 20 de fevereiro de 2024.

WIVI RIBEIRO PINTO

Agente de Contratação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 653/2024, em 21/02/2024 01:07

aviso-de-retificacao-do-edital-da-de-dispensa-de-licitacao-n-03-2024-3509.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org